PORTARIA Nº 328/CBMSC/2020, de 25 de agosto de 2020.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE, AGREGAR SEM VENCIMENTOS, em cumprimento ao Despacho/Decisão proferido no MANDADO DE SEGURANÇA Nº 5059514-80.2020.8.24.0023/SC, para frequentar o Curso de Formação Profissional da Polícia Rodoviária Federal, JEFERSON ITAMAR HOLLMANN, Cabo do Corpo de Bombeiros Militar, Mtcl 931826-7, no período de 18 de agosto de 2020 à 6 de novembro de 2020.
Cel BM – CHARLES ALEXANDRE VIEIRA
Comandante-Geral do CBMSC